
Bjørn Moe med ny singel om å reise seg etter et tøft 
brudd


På sin nye singel «Burn The Bridges» ber Bjørn Moe deg om å brenne 
noen broer, finne din sanne identitet og «trekke nye kort». Spiller du 
kortene dine riktig, ligger det kanskje an til en «Royal straight flush». 

Det kan være vanskelig å brenne gamle broer, men det kan også frigjøre en energi og en 
livsglede som du har gjemt vekk en stund.  
La gjerne en dør stå litt på gløtt. Hvem vet når du trenger å hente litt erfaring fra levd liv? 
Et sted der ute finnes det kanskje et hjerte som nynner på samme sang som ditt. 

Inspirasjonen til låten kom fra en venn som gikk gjennom et tøft brudd etter et langt 
forhold, men kan også lett relateres til andre tøffe erfaringer som treffer en på livets vei. 

Moe’s dype stemme, poetiske tekster og hypnotiske trommegrooves gjør «Burn The 
Bridges» både myk og kraftfull, og låten ligger i hovedsak i landskapet poprock / 
popballade. Låten bygges sakte opp, og når trommene kommer inn med mer styrke mot 
slutten av låten, hører man at det er i rocken han har sin hovedinspirasjon. 


Selv om Bjørn Moe har etablert sin helt egen stil, både som komponist, låtskriver og 
vokalist, så skinner hans lange erfaring som trommis gjennom i alt han gjør. Hans tunge 
groove, speiler litt av hans oppvekst i tungmetallets industriby Odda.  
Som vokalist kommer det ofte opp navn som David Bowie, Peter Gabriel og David 
Coverdale når lyttere leter etter noen å sammenligne med.

Bjørn Moe ga ut sitt debutalbum «Angel Number Seven» i 2023. I 2024 gav han ut sin 
første norskspråklige låt «Horisont». Nå er han tilbake med den  engelskspråklige “Burn 
The Bridges”, som er den første av flere singler som slippes i 2026.  

Debutalbumet var produsert av Eirik Grønner i Demningen Studio.  
Nå har han tatt over produsentrollen selv, og spiller i tillegg både trommer, bass, og piano 
på «Burn The Bridges». De nydelige gitartonene er det Kjell Arne Bauge som tryller frem.

«Burn The Bridges» slippes 23. januar 2026 

Det er foreløpig satt opp konserter i Porsgrunn, Bergen, Stord og Odda med Bjørn Moe og 
bandet for 2026. 


